
居宅介護支援のご案内

私たちポピンズは、地域の様々な世代の方が、様々な生き方や生活

の在り方に共感し合い、支え合えるような場づくりを通して、一人一

人がその人らしく、安心して生き生きと暮らし続けることができる地域

づくりを目指して、地域に貢献してまいりたいと思っております。

居宅介護支援サービス サービス内容

■電話相談、受付ます

介護支援専門員(ケアマネージャー）が、介護

保険利用のための必要な手続き・サポートを行

います。介護保険・要介護認定・ケアプラン・

介護用品・住宅改修のことなど、なんでもご相

談に応じます。お気軽にお電話下さい。

サービス料金表

00分未満

00分〜00分未満 000円

※上記料金は日中（00時〜00時）のサービス料金です。夜間（00時〜00時）、早朝（00時〜00時）では料

金が異なります。

000円

000円

000円

000円

000円

00分〜00分未満

■ケアプラン作成

ポピンズ京葉ケアステーションいちかわ

1. ご相談・お問い合わせ

まずはお気軽にご相談下さい。

2. ご訪問

ご本人・ご家族の状況をケアマネージャー

が聞き取りし、適切なプランを考案します。

3. 要介護申請・認定

介護保険の申請手続きから代行します。

4. ケアプラン作成・契約

ご本人に合ったケアプランを作成します。

利用者様の費用負担はございません。

5. 介護保険サービスの利用

作成したプランを元に、介護保険サービス

をご利用いただきます。

●ホームヘルパー ●デイサービス

●福祉用具レンタル ●ショートステイ等

■介護保険更新代行

■介護保険申請代行 ■居宅介護支援

■介護のご相談

〒272-0826 千葉県市川市真間1-5-2
リバーフォレスト真間1階

京葉興業株式会社 MC事業部
●ポピンズ京葉デイサービス（なかやま・いちかわ）
●地域支援サービス ●生活支援サービス ●お弁当

ポピンズ京葉ケアステーションいちかわ

お気軽にご相談ください
【受付時間】8：30～17：30（月～金）

047-325-8851

事業所番号：1270806258

2025年1月 OPEN



サービス料金表

00分未満

00分〜00分未満 000円

※上記料金は日中（00時〜00時）のサービス料金です。夜間（00時〜00時）、早朝（00時〜00時）では料

金が異なります。

000円

000円

000円

000円

000円

00分〜00分未満

ポピンズ京葉
ケアステーションいちかわ

047-325-8851
〒272-0826
千葉県市川市真間1-5-2
リバーフォレスト真間1F
京葉興業株式会社 MC事業部

■ポピンズ四季ふれあいの旅

ポピンズでは様々な企画をしています。

自分らしく、楽しく。

生活歴に寄り添い、自立支援を促します。

■ポピンズカフェ・ポピンズ広場

ご家族・地域の皆様がどなたでも

参加できる集いです。情報共有や

仲間づくりを目的としています。

■お弁当配食サービス

ご好評のポピンズメニューをご家庭で。

手作りのお弁当は心強い味方です。
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